訃    報

埼玉県山岳連盟名誉会長 田中文男様の令夫人田中槇子様

（享年 74 歳）が、５月１２日（土曜日）永眠されました。

謹んでご冥福をお祈り申し上げます。

  尚、御通夜、告別式が下記の通りに営まれます。

謹んでご連絡申し上げます。

埼 玉 県 山 岳 連 盟

ご葬儀予定

お 通 夜：５月１６日（水曜日）１８：００より

  告 別 式：５月１７日（木曜日）１０：００より

喪  主：田中 文男

会  場：セレモニー上尾ホール

         上尾市本町 1-2-20 電話：0120-20-2002

交通：高崎線上尾駅東口より徒歩８分

（上尾駅より通夜・無料送迎バス運行）